
oBEcNí úŘeu roŘnNov

velkoobiemo vÝ odpad
yážení občané,

dovolujeme si Vám oznámit, že

v sobotu 14. říina 2023
se uskuteční sběr a likvidace běžného domovního odpadu vmiklého při bydlení
obyvatel.

Jedná se o velkoobjemoqf odpad, kteď nelzedát do nádoby (popelnice) nebo do
pytle s logem SKS .

Tato akce se nevztahuje na podnikatele, a to i fyzické i právnické osoby, které
jsou povinny se zákona se starat o likvidaci odpadu na své vlastní náklady.

V tento den je možné přivézt velkoobjemový odpad do dvora u obecního úřadu
a vyhodit jej do velkoobjemoých kontejnerů.

odpad ie možné přivéztpouze v době

od 9,00 do 12,00 hodin

Není možné přivézt odpad ,kteý vznikl například vyklizením celé půdy, kůlny
apod.

Nebezpečný odpad nebude přijímán.

Občané s trvalým pobYem v obci Kořenov a vlastníci rekreačních objektů, kteří platí v obci
poplatek zakomunální odpad, mají tuto službu zďarma.

Tento svoz není určen pro podnikatelské subiekty.

(bližší informace p. Čermáková : 483399035)

Á-
ogEcNíúnno xoňrrvov

4S8 49 Kořengv 480
č. tel.: €3 399 035

Luboš MAREK
starosta obce kořenov

,


